
 
  

    DIREZIONE GENERALE   All’U.O.C. Gestione Risorse Economico Finnaziarie 
       

            SEDE 

 

 

 

DISPOSIZIONE N. 474                     DEL 24.11.2015 
 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

 

Oggetto: Integrazione Bilancio di esercizio 2015 

 

 

 

Vista la deliberazione n. 664 del 30.12.2014 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione dell’esercizio 2015; 

 

Visto la Deliberazione n. 642 del 4.11.2015 con la quale è stata indetta una procedura 

autorizzata per la fornitura di un sistema robotizzato per chirurgia endoscopica completo di 

accessori con la società AB Medica SpA;  

 

Visto la Deliberazione n. 669 del 19.11.2015 con la quale è stata aggiudicata la fornitura in 

parola alla società AB Medica SpA, per l’importo di  complessivo di € 4.307.592,47; 

 

Considerato  che occorre assicurare adeguata copertura di spesa a detta fornitura al fine di 

completare l’istruttoria contrattuale di affidamento della stessa; 

 

Ritenuto quindi,  di dover integrare il relativo conto delle Immobilizzazioni del Bilancio di 

Esercizio 2015 e precisamente  il conto 101020401 “Attrezzature sanitarie” per l’ulteriore 

importo di € 4.000.000,00;  

 

DISPONE  

 

L’ integrazione dello stanziamento relativo alla spesa di “Attrezzature sanitarie”  del Bilancio 

di esercizio 2015,” per l’importo di  € 4.000.000,00. 

Dare alla presente immediata esecuzione. 
 

          F.to Il Commissario Straordinario 

                                   Prof. Giovanni Persico  

       


